Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ладушки»

ПРИКАЗ

  от  25.12.2019 г.                                                                                                № 50
                                                         с.Угловское

Об итогах  творческого конкурса «Варежки для Деда Мороза»
С целью создания условий для реализации творческих способностей всех участников образовательного процесса – детей,  родителей, педагогов  в детском саду был проведён творческий конкурс  «Варежки для Деда Мороза» с 16  по 23 декабря  2019 года. Родители совместно с детьми приняли в конкурсе самое активное участие. На конкурс было представлено 39 поделок, в том числе из двух филиалов «Тополёк» и «Теремок». Участники конкурса проявили творчество и фантазию: варежки были изготовлены из различных материалов: тесто, мишура, картон, ткань, пряжа и др. Итоги подводились путём общего голосования: сотрудников и родителей.
На основании вышеизложенного

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги творческого конкурса «Варежки для Деда Мороза»:
I место - Пирогова  Кира (средняя  группа);

               Тумашов  Сережа (средняя группа);

               Калашникова Аделина (детский сад «Тополёк);
          II место-  Дусаева Регина (младшая группа);
                           Гриценко Максим (подготовительная группа);

                           Рыжкина Валерия (детский сад «Тополёк);

         III место - Сивков Лёва (средняя группа);
                            младшая группа «Капельки» (воспитатель Беликова Е.А. )

                            Дидарбекова Соня (детский сад «Тополёк);

                            Туркина Варя (детский сад «Тополёк).
2. Наградить победителей и призёров  дипломами  МБДОУ детский сад «Ладушки».

3. Вручить грамоты участникам конкурса, не занявшим призовые места.

4. Объявить благодарность за организацию участия родителей и детей в конкурсе «Варежки для Деда Мороза» следующим воспитателям:
Беликовой Е.А.;

Ляпуновой Н.М.;

Дубининой Л.А.;

Кульша Н.М.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя Мухину Р.М..

Заведующий МБДОУ

детский сад «Ладушки»   _________________ О.В.Панкова